
Linia: DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO I ETYLINY DLA POJAZDÓW GMINY

LINIA

Numer ogłoszenia: 132310 - 2011; data zamieszczenia: 27.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 109216 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, woj. pomorskie, tel. 58 6768582, 6768594,

faks 58 676 8588.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO I ETYLINY DLA

POJAZDÓW GMINY LINIA.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest

dostawa oleju napędowego i etyliny dla pojazdów Gminy Linia. 2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:

Zamówienie obejmuje bezgotówkowy zakup paliw płynnych: oleju napędowego i etyliny 95 dla pojazdów Gminy Linia,

m. in. 2 autobusów szkolnych, ciągnika rolniczego, samochodu osobowego Volkswagen T-5, Ford Fiesta,

samochodów pożarniczych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.61.11.00-1, 09.10.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Chris Kar Stacja Paliw Joanna Kielińska-Ellwart,, ul. Ks. J. Rotty 45, Strzepcz,, 84-223 Linia, kraj/woj.

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 197243,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 242610,00

Oferta z najniższą ceną: 242610,00 / Oferta z najwyższą ceną: 249330,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/osiek1/Ustawienia lokalne/Temporary...

1 z 1 2011-05-27 12:28


